РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023г.                        с. Сейка                                       № 1-4

О досрочном прекращении полномочий Главы Сейкинского сельского поселения Чойского района Республики Алтай

          В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Сейкинского поселения Чойского района Республики Алтай, на основании личного заявления Главы Сейкинского сельского поселения Чойского района Республики Алтай Семикиной Юлии Викторовны  от 01 сентября  2023 года «Об отставке по собственному желанию»,  Сельский Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

Р Е Ш И Л

1. [bookmark: _GoBack]Прекратить досрочно  15 сентября 2023 года полномочия Главы Сейкинского сельского поселения Чойского района Республики Алтай Семикиной Юлии Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Чойские вести» и разместить на официальном сайте.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                       Ю.В. Семикина